

DEVIZ LOCAL №**Reparatia acoperisului scoala primara nr.83 "Grigore Vieru" str.N.M.Spataru 13/3****Valoarea de deviz 72 496,44 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	266,700	24,00	6 400,80
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	141,000	24,00	3 384,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,400	24,00	33,60
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	212,820	24,00	5 107,68
		Total manopera				14 926,08

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	267,435	20,00	5 348,70
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	90,000	22,65	2 038,50
3.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli analog Elastobit	m2	662,917	26,00	17 235,84
4.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli EKP analog Elastobit	m2	362,250	39,00	14 127,75
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,300	20,10	6,03
		Total materiale de construcții				38 756,82

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	84,900	5,00	424,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,090	9,80	177,28
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	33,960	9,80	332,81
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,272	500,00	636,00
		Total utilaje de construcții				1 570,59

Total:

Cheltuieli directe	lei	60 413,70
TVA	20,00 %	12 082,74

Total deviz:**72 496,44**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)